
U CHWAŁA  nr  31/V/07
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia  12 lutego  2007 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela gminy
Płoniawy-Bramura  do Zgromadzenia  Związku Gmin
Ziemi Makowskiej. 

Na podstawie art. 70  ust.2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz.1591 z późn.zm.), oraz § 17 ust. 1,2 i
4 Statutu  Związku Gmin Ziemi Makowskiej, stanowiącego załącznik do
uchwały nr 89/XVIII/04 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 24 sierpnia
2004 r.  uchwala się , co następuje:

§  1

W Zgromadzeniu  Gmin Ziemi Makowskiej   gminę Płoniawy-Bramura ,oprócz
Wójta  Gminy, reprezentować  będzie  Przewodniczący Rady Włodzimierz
Załęski

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


